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متن پرسش

با عرض سلام: جنابعالی در مورد مسئله انتخابات 96 و حضور جناب آقای احمدی نژاد نظر منفی

داشتید که مشکلی نیست ولی تناقض اینجاست که این مخالفت با مبانی اندیشه ای شما در تناقض

است. شما در سخنرانی هایتان بارها گفته اید که باید دشمن را از دشمنی کردن مایوس کرد. خوب

بنده کار با شخص جناب آقای احمدی نژاد ندارم ولی اگه ایشون بیاد و رای بیاورد دیگر انگیزه ای

برای دروغ بافی نمی ماند چون علت این همه شایعه و دروغ بافی آلوده کردن انقلاب و حذف رقیب و

اثر گذاری بر روی مردم می باشد که در صورت حضور ایشان این توطئه خاموش می شود. 2. شما

بحث جریانها و نسبت آنها را با انقلاب مطرح می کنید ولی باز هم در اینجا نظر شما دارای تناقض

هست چون اگر احمدی نژاد از جنس انقلاب هست پس چرا مخالفت و اگر احمدی نژاد از جنس

انقلاب نیست پس چرا نسبتش با انقلاب مشخص نشود پس باز هم چرا مخالفت؟ 3. حضرت استاد

آیا انقلاب اسلامی با ظلم جلو می رود؟ به نظر می رسد در مورد رئیس دولت های 9 و 10 و خود دولت

های 9 و 10 ظلمهای زیادی در حال وقوع است و وظیفه ذاتی این انقلاب دفاع از مظلوم است پس اگر

شرایط مناسبی برای دفع این ظلم به وجود نیاورد به نظر می رسد روند تکاملی این انقلاب با مشکل

روبه رو می شود.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: بنده هنوز هم تفکر آقای احمدینژاد را از جنس انقلاب میدانم و معتقدم

دشمنان انقلاب اسلامی به همان اندازه که با انقلاب مخالفند، با آقای احمدینژاد نیز مخالفند. و نیز

معتقدم به آقای احمدینژاد ظلم شده است، چه در زمان ریاست جمهوری ایشان و چه در این زمان که

دولت یازدهم میداندارِ امور اجرایی است که عملاً ظلم مضاعفی با قلب واقعیت به ایشان شده است،

و این غیر از ضعفهای شخصی ایشان است که روحیهی تکروی بر نگاه جمعی بر ایشان غلبه دارد و

این غیر از ضعفی است که جریان اصولگرا در عدم تعامل با ایشان از خود نشان داد و همهی اینها

حکایت از آن دارد که هنوز ما زیرساختهای فکری و فرهنگی عبور از جبههی غربگرایِ انقلاب را در

خود شکل ندادهایم. با اینهمه به نظرم نباید ذهن خود را مشغول چیزی بکنیم که نه به دار است و نه

به بار، و خودِ آقای احمدینژاد بنای کاندیداشدن ندارند، البته بنده فکر میکنم بهتر است آقای

احمدینژاد خودشان هم وارد عرصهی کاندیداشدن برای رئیس جمهوری نشوند. و مطمئن باشید

شرایط روز به روز برای نمایاندن هرچه بیشتر حقانیت ایشان فراهم خواهد شد، چه بهتر به



احمدینژادی فکر کنیم که تعالییافتهی تاریخ گذشتهی ما باشد. موفق باشید


